
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 10 de Novembro de 2025. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, 
07/11/2025.

MARIO SÉRGIO LUBIANA
Prefeito

Protocolo 1667281

Pinheiros

Pregão Eletrônico nº 078/2025
O Fundo Municipal de Assistência Social de 
Pinheiros-ES, torna público que será realizado 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, 
através do site: www.portaldecompraspublicas.com.
br, objetivando a aquisição de diversos Equipamentos 
em atendimento a Secretaria de Assistência Social 
deste Município. O Edital encontra-se disponível no 
site acima. Abertura das propostas: às 07:30h. do 
dia 24/11/2025. Início sessão disputa: às 07h32min. 
do dia 24/11/2025. O Edital está disponível no site 
do município www.pinheiros.es.gov.br.

Pinheiros, 07 de novembro de 2025.
LUCIANA ELLEN PASSOS

Secretária Municipal
Protocolo 1667077

Pregão Eletrônico nº 079/2025
O Fundo Municipal de Assistência Social de 
Pinheiros-ES, torna público que será realizado 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, 
através do site: www.portaldecompraspublicas.com.
br, objetivando a aquisição de diversos Equipamentos 
em atendimento a Casa de Passagem da Secretaria 
de Assistência Social, deste Município. O Edital 
encontra-se disponível no site acima. Abertura das 
propostas: às 9:00h. do dia 24/10/2025. Início 
sessão disputa: às 9h02min. do dia 24/10/2025. 
O Edital está disponível no site do município www.
pinheiros.es.gov.br.

Pinheiros, 07 de novembro de 2025.
LUCIANA ELLEN PASSOS

Secretária Municipal
Protocolo 1667087

Pesquisa de preços
A Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES, torna público 
que solicita coleta de preços para contratação direta 
por dispensa, de empresa especializada na prestação 
de serviço de limpeza e higienização de poço 
artesiano, nos termos da Lei 14.133/21, de acordo 
com as especificações da planilha de publicação de 
coleta, localizada no sítio eletrônico do Município, 
sob o endereço: https://www.pinheiros.es.gov.br/
transparencia/documento/ver/1183/detalhes, na 
aba: Contratação Direta - Coleta de Preços. Onde se 
encontram todas as demais especificações.

Pinheiros/ES, 07 de novembro de 2025.
Edilson Morais Monteiro

Prefeito Municipal
Protocolo 1667313

Rio Novo do Sul

CONVOCAÇÃO - SESSÃO CONTINUAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000006/2025

PROCESSO Nº 2025-WCR82
ID CIDADES: 2025.060E0700001.01.0010

O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento 
à Lei nº 14.133/2021, CONVOCA todas as empresas 
interessadas para a SESSÃO EM CONTINUAÇÃO 
do Pregão Eletrônico nº 06/2025, a ser realizada no 
dia 11 de novembro de 2025, às 09h (horário de 
Brasília), no Portal Licitanet Licitações Eletrônicas 
(https://www.licitanet.com.br/).

Rio Novo do Sul (ES), 10 de novembro de 2025.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Agente de Contratação/Pregoeiro

Protocolo 1666683

Santa Maria de Jetibá

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA 
MARIA DE JETIBÁ

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
Nº 008/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
a construção de Unidade de Saúde na comunidade 
de Barra do Rio Claro, Santa Maria de Jetibá - ES.
ABERTURA DE LICITAÇÃO: 27 de novembro de 2025.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 8:00h 
do dia 10 de novembro de 2025 até às 7:59h do dia 
27 de novembro de 2025.
SESSÃO DE DISPUTA: 8:30h do dia 27 de novembro 
de 2025.
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao 
BLL compras. O edital completo poderá ser retirado 
pelos interessados no site da Prefeitura Municipal: 
www.pmsmj.es.gov.br ou www.bllcompras.org.br. 
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através 
do telefone (27) 3263-4848.
ID CidadES: 2025.062E0500001.01.0008

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1666948

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2025

Cod Cidades 2025.064E0700001.01.0011
O agente de contratação e equipe de apoio da Prefeitura 
Municipal de São Domingos do Norte, Estado  do  
Espirito Santo,  em  atendimento  às disposições legais 
torna público, para conhecimento dos interessados,   
que   a   licitação   na   modalidade Pregão Eletrônico 
nº 09/2025 PMSDN, sob a forma de execução direta 
, tendo por objeto: registro de preços para aquisição 
de GÁS GLP - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO “gás 
de cozinha”, bem como a aquisição de vasilhames 
para atender a demanda de toda Prefeitura Municipal 
de São Domingos do Norte e do Fundo Municipal de 
Saúde. Tudo conforme informações constantes nos 
anexos do edital, foi declarada “FRACASSADA”, 


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-11-07T23:36:21-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




